
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 43/2005 z posiedzenia w dniu 06.12.2005r. 
 

W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
3. Andrzej Jamrozik - Członek Zarz�du 
4. Bartosz Kopacz - Członek Zarz�du 

5. Roman Potocki - Członek Zarz�du 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

9. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

10. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

11.  Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

12. Maria Wilk - Przewodnicz�ca Komisji Edukacji Kultury i Sportu  

13. Teresa Morawska - Bielecka - Dyrektor Wydziału Ochrony �rodowiska 

 
 
Punkt 1. Informacje Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Powiatu Wrocławskiego o 
przeprowadzonych wizjach w placówkach o�wiatowych oraz przedstawienie wniosków. 
Referuj�cy – M. Wilk – Przewodnicz�ca Komisji Edukacji Kultury i Sportu 
Zarz�d zapoznał si� z informacj� Komisji oraz sformułowanymi wnioskami: 
- zamówi� audyt obu zespołów szkół specjalnych ( w K�tach Wrocławskich i w Sobótce),            
który oceni ich działalno��, 
- ograniczy� ilo�� kuchni w placówkach ( wspólne kuchnie i catering do pozostałych 
placówek), 
- doposa�y� sprz�towo internaty w obu placówkach, 
- wypracowa� plan rozwoju Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach przez organ 
prowadz�cy we współpracy z dyrektorem, 
- dokona� oceny bazy dydaktycznej szkół ponadgimnazjalnych. 
 
Punkt 2. Projekt umowy z Zakładem Poligraficznym „SERIGRAPH” sp. z o.o. dotycz�cy 
wykonania Albumu o zabytkach Powiatu Wrocławskiego. 
Referuj�cy – I. Słoma – Wicestarosta 
Zarz�d zaakceptował umow�. 

 
Punkt 3. Wniosek dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach dotycz�cy 
zaopiniowania kandydatury pani Teresy Stachowiak na stanowisko wicedyrektora szkoły. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaopiniował pozytywnie kandydatur� pani Teresy Stachowiak. 
 
Punkt 4. Wniosek dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach dotycz�cy 
przyznania godzin nauczania indywidualnego dla Aleksandry Kucharuk, uczennicy IV klasy 
Technikum Hodowli Koni. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
 
 



Punkt 5. Informacja o skutkach finansowych zmian proponowanych przez zwi�zki 
zawodowe (dot. projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj�cego wysoko�� 
stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy, za wysług� lat, mieszkaniowego oraz szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zast�pstw dla 
nauczycieli). 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zapoznał si� z informacj� i zaakceptował nast�puj�ce propozycje przedstawione przez 
zwi�zki zawodowe: 
- podniesienie dodatku dla nauczycieli zatrudnionych w Poradniach Psychologiczni – 
Pedagogicznych Powiatu Wrocławskiego. 
- wprowadzenie dodatku za prac� w klasach ł�czonych. 
 
Punkt 6. Wniosek o ustalenie ilo�ci stypendiów i ich wysoko�ci oraz zatwierdzenie listy  
stypendystów Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2005/2006. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek i podj�ł uchwał� nr 84/05. 
 
Punkt 7. Podsumowanie zadania: Badania ska�enia gleb i ro�lin na obszarach u�ytkowanych 
rolniczo oraz zagro�onych zanieczyszczeniami w gminach powiatu wrocławskiego – 
uzupełnienie bada� z roku 2002 – 2004.” oraz uzyskanie zgody na przekazanie wyników 
bada� zainteresowanym jednostkom. 
Referuj�cy – T. Morawska – Bielecka – Dyrektor Wydziału Ochrony �rodowiska 
Zarz�d zaakceptował przekazanie wyników bada� zainteresowanym jednostkom. 
 
Punkt 8. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie likwidacji jednostki 
bud�etowej o nazwie Rodzinny Dom Dziecka nr 1 w 	órawinie. 
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował projekt i skierował do Biura Rady Powiatu. 
 
Punkt 9. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zaopiniowania projektu 
uchwały Sejmiku Województwa Dolno�l�skiego dotycz�cej przekształcenia Dolno�l�skiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Tadeusza Marciniaka we Wrocławiu. 
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował projekt i skierował do Biura Rady Powiatu. 
 
Punkt 10. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zaopiniowania projektu 
uchwały Sejmiku Województwa Dolno�l�skiego dotycz�cej przekształcenia Obwodu 
Lecznictwa Kolejowego we Wrocławiu. 
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Na wniosek Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, Zarz�d zaopiniował negatywnie 
przekształcenia Obwodu Lecznictwa Kolejowego. 
 
Punkt 11. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie obni�enia bonifikaty od 
ceny sprzeda�y nieruchomo�ci zabytkowej stanowi�cej własno�� Powiatu Wrocławskiego – 
pl. Orl�t Lwowskich. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Nieruchomo�ci. 
Zarz�d zaakceptował projekt i skierował do Biura Rady Powiatu. 
 
  



Punkt 12. Wniosek w sprawie rozwa�enia mo�liwo�ci wydzier�awienia cz��ci nieruchomo�ci 
– docelowej siedziby Starostwa przy ul. T. Ko�ciuszki 133 we Wrocławiu. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Nieruchomo�ci. 
Zarz�d poprosił o uzupełnienie informacji na temat ofert. 
 
Punkt 13. Wniosek o komunalizacj� dwóch działek Rolnego Gospodarstwa Pomocniczego 
przy Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Krzy�owicach. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Nieruchomo�ci. 
Zarz�d zaakceptował wniosek.(pismo nr SP/GN/7001/30/2005) 
 
Punkt 14. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu. 
Referuj�cy – Cz. Wolek – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował umow�: 
NR SP.DT.3421.P7-102/05 z Panem Tadeuszem Grzeszczukiem działaj�cym pod firm� 
Zakład Remontów Budowlanych i Kanalizacyjnych ul. 1-go Maja 31/1,  
55-200 Oława na oczyszczenie i remont elementów kanalizacji deszczowej przy drodze 
2075D w m. Maniów, gm. Mietków.(Koszt brutto: 14.762,00zł). 

 
Punkt 15.Projekty dokumentacji przetargowych przygotowane przez Wydział Dróg i 
Transportu. 
Referuj�cy – Cz. Wolek – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował dokumentacje przetargowe:  
NR SP.DT.3421.P1N-66/2005  na dostaw� paliw p�dnych w ilo�ci do 19000 litrów dla 
potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach. (Koszt zgodnie z kosztorysem szacunkowym 
brutto: 74.960,00 zł). 

NR SP.DT.3421.P1N-67/2005  na dostaw� paliw p�dnych w ilo�ci do 16000 litrów dla 
potrzeb Obwodu Drogowego w Sulimowie. (Koszt zgodnie z kosztorysem szacunkowym 
brutto: 62.840,00zł). 

 
Punkt 16. Wniosek w sprawie obni�enia o 50% cen drewna – podanych do wiadomo�ci w 
ogłoszeniu o sprzeda�y drewna d�bowego powstałego z wiatrołomów w dniu 30 maja 2005r. 
przy drodze powiatowej 1973D na odcinku 	erniki Małe – Kobierzyce. 
Referuj�cy – Cz. Wolek – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 17. Projekt postanowienia Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kiełczów, gmina Długoł�ka,              
w zakresie zmniejszenia szeroko�ci rezerwy pod obwodnic� drogi powiatowej o 1metr przy 
działce nr 288/6  
Referuj�cy – Cz. Wolek – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienie. 


